
令和４年６月２３日 

保護者 様 

                                           甲佐町立乙女小学校 

                                                                校長 金﨑 健次 

 

保護者面談の実施について（お知らせ） 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では昨年度より４月の家庭訪問を玄関先にて短時間にさせていただき、夏休み期間

を利用して保護者面談を実施しています。 

つきましては、本年度も下記の計画で保護者面談を実施しますので、ご多用のこととは存じます

が、ご理解、ご協力をよろしくお願いします。 

なお、各学年の具体的な面談時刻（案）につきましては、現在調整中で、７月１日（金）に配付

し、学級懇談会にてご説明する予定です。 

 

記 

 

１  日  時    令和４年７月２１日（木）～２６日（火） 

※ ９：２０～１１：５５ 及び １３：２０～１５：５５ の１５分程度 

                ※ ７月２３日（土） 及び ２４日（日）は実施しません。 

２  内  容    １学期の学習及び生活の様子について 

３  その他 

〇 担任の出張等により、学年によっては、７月２７日（水）～２９日（金）にも実施します。 

〇 例年は終業式の日に配付していました通知表は、１学期は保護者面談の時に直接お渡しし

ます。 

○ 面談は保護者と担任の二者面談です。保護者の方は２名来られてもかまいません。 

問い合わせ先 

教務主任 本田 圭一 

℡０９６－２３４－００７８ 

 


